
  

o
d
 

| 
fa 

« 

e 
S
E
 

St 
Ds, 

<A 

e
o
 

“
 

a
 

e 

 
 

 
 

“BO/PQuenBer 
ap 

OIIMUNA OP 
ROVO 

EJ90BBId 
— 

SEyaL3 
Op exonfon 

ANOUS 
eseAcyW 

"CLUZ OP O
x
o
U
e
Ç
 

Op 97 
'30/2quender 

sq/n06'90'squentelDoeDeyos 
c
e
u
 

ou 
o 2604 

-Z2SE 
(28) 

19) OU SogSeuLou| 
(
/
S
0
0
7
B
|
I
j
u
q
A
O
B
'
 

2029) sodiuntuy:duu) 
3
9
-
3
0
4
 

OP ogSemon ap 
/º 

tevod 
ou 

a 
(dud 

v 
o 

Ber 
op 

jeds 
ep 

aus 
ou 

“CUIDE OSSJ9puD OU OpEZIIQUOdS!p EsEjSO 
|Eypo opuayat 

aq 
Bso"pqravaM TIEHISEIS Op SaçõEyor 

2P ESJOM 
:je0d 

:12207 “JQ— B
I
I
S
E
I
Z
 

OP OupIO 
:
O
d
u
t
s
)
 

op EfLQLajON 
'CZOZ 

PP 
O
s
t
a
s
D
A
D
3
 

PP 60 
BIPOPUSL 

se 
:SOdad op Endsip ap ossos 

Rp O!7IU] 
CZOZ AP ONBJGAD 

PP SO EIP OP UNUGGUP| SE 
umuLOupL sep 

sep 
. 

eipou 
Os 

OND 
“EZOZ OP 

outono 
SP 60 EIP op ypl SE 

:Opdennqeuy 
e sm 

sOlosd sup 
ajusujgodes Op 

ui sCZOZ Sp O
N
S
U
B
r
 

op 
17 e

p
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
 
 

OP UZL SE 
'opdenIgey 

9 sesodosd sep ojuouigeoos op ototu 
"IIASIYYNOVF 20 TViDINNA 

VENLIZAIUA 
VO 

SVALVELSININOY 
SIAVAINN 

SVO 
SIQVAISS3IIN 

SV 
HICONILV 

Viv 
'ONSP 

3 
OxEL 

3 
OyrLLIOS 

Wa 
OQVZVANI 

'(VHNIZOS 
34 s

o
 

d
O
 

- 
OBNQUIIA 

JO 
OLI3S3NDN SYO 

30 
OyÍISINOV TVNINDAS 

JVENINI VeVid 
S
O
Í
T
U
A
 

JO OUL 
egos 

   

"PLIDUNINLN) 
"OLOS OUIDHEDOS 

PNITA USPTO 
QuatuoaO 

“EQ 
205 “Y EJPENTD US PUMA 

EZOL//O/E 
Da 
D
O
M
P
M
O
 

US VIptINV/LTOR OD aU Md 
-ORIEIRAUS, 

e 
ay'su 

e 
s 

DP 
9 EjAdid CÍUDON E

P
 
DPODIEINa 

DO 
CSUCPNA 

E v
y
i
y
 

an 
cap 

ar 
” 

Op 
I
E
d
I
U
N
I
 

EJNyojog 
Ep 

opdeuar 
Sp 

S
j
u
D
u
e
u
D
 
O
P
S
S
I
O
D
 

W EZOZILO 
L
O
S
T
 

oN 
O
D
N
Q
U
I
I
T
I
 

O
V
O
3
U
A
 

— O
Y
Í
V
L
O
M
 
34 O

S
I
A
V
 — 
3
M
/
3
9
I
B
V
N
O
V
E
 

20 
VEN LISTA 

- V
E
V
I
D
 OQ 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

e 
“Bo/oquenfer 

ap 
ojdjatunyy 

OP 
IEPyO 

exjooBasa 
— 

SEH6).4 
Op 

ExonboN 
Aous 

EJeÁB 
"CZOZ 

AP 
OxSUeÇ 

op 
97 

'30/0quenber 
“qrob'sooquenfef 

Doeseyo! 
;jew 

ou 
o 

z6gi-Z2S€ 
(89) 

"131 
ou 

so 
A 

K 
'Aofb'ao"aoy 

H:dN4) 
3
O
-
3
0
1
 

OP 
OpSLyoy 

dp 
jepod 

ou 
a 

(diyd' 
o
t
o
r
y
a
q
n
0
8
/
9
9
-
s
q
u
e
n
b
e
f
s
/
-
s
d
y
y
)
 
oquender 

op 
e 

IediHUNIN 
e
s
n
y
p
o
j
s
i
a
 

Ep 
Sus 

ou 
"BuIds 

OdBsopua 
ou 

O
p
e
z
i
q
u
o
d
s
i
p
 
p
e
s
o
 

jenps 
opuejoy 

sq'Bso 
ua 

: 
“JOVIWAS CP Ojudeousa 

dp 
SU] 

9 S
O
L
O
N
 

SEU SEPNVOS 

 
 
 
 

“QUEIBNU] GULA 
P O

L
I
C
N
Q
N
A
 EJ53 

Jend CU VINENY CP O
U
V
I
 

JP 
SOPÍNILSUS 

3 SOU20U SEU SCPQUOS SEDUPÁpO SUP OhUDUAIS 
|, 

     

 
 

| seguotno seo o
e
n
u
á
u
m
a
 

o opeurusson 
oa, wi 

ad 
OLBILSHO 

Wi SIcIVRVO Rd eu Gov 
dp o

r
d
e
n
o
u
 
e
r
a
 

| 
en 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

         
 

   “ENOCBSId- 
BUM OUTUQIOr ojjoejeu as|Ãeu 

EZOZ Op ostouef op) 
o queinp 

 
 

  
 
   

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
    

   

    
 
 

 
 
 
 

          

 
 

 
 

  

"MAMMA. 
TIB-ISBIG OP SOÇÍepar 

op 
esjog 

E
e
 

o
 

EIS P
P
 
O
U
P
I
O
H
 :Odiuo) 

op 
RjSUQUOJOY 

'CZOT OP ONGJDND,4 
SP GO EIP 

OP USO SE 
:S0501d 

op e
z
n
d
i
s
i
p
 

op OE SS9s Ep ojjui 
czOL 

em 
PP 

OJlasdAs. 
60 EIP 

OP 
U
L
I
S
G
U
R
O
 

S
E
 
U
U
 
LOUPO 

SEP 
:
s
e
g
s
o
d
o
s
d
 

sep o
j
u
a
w
e
S
y
n
f
 
o 

esmpogy 
S
S
D
 
O
O
 

= U
N
R
 

CR 
O
 
TENDE 

L
R
N
 

9 MADRP 
O 

Cop 
BIP 

O
U
 
E
J
E
Z
|
B
O
:
 

OS 
OND 

E
Z
O
Z
 

DP 
O
N
D
I
D
A
O
 

OP 
60 

BIP 
OP 

YUBO S
E
 

ONNINVA Q
U
S
O
O
 
“
R
O
 

c
h
a
r
m
o
s
a
,
 
l
o
c
a
r
 

fo 
doar 

q 
a
m
o
o
 
pop 

sep 
= 

j
u
S
u
N
q
I
s
)
 

OP 
O
f
 

"
I
N
I
G
I
V
N
O
V
T
 

JA 
Oldf2NNA 

V
E
N
 

vondaa 
3a 

E 
is 
A
O
 A 
O
 
O
 

O 
S
E
O
 DOM CINENOR 

ERR 
VINVLINOIS 

V OLNOF 
“VEDILNI 

OdiNDL 
WI 

IVINTAVONNA 
ONISNE 

00 
SONMIY 

SOG 
per b
p
m
 

Biarião p
o
d
i
d
o
 

R
A
O
L
 

A 
ETA A 

hoo 
Raia 

Sea 
OLNSWIONILV 

OV 
SOCYNILS3A 

SOID|LNINITV 
SOYINIO 

30 
OVÍISINDV 

E digos 
sida 

Proenra medida 
phoda 

moda 
cpm 

De 
o cg mm

s
 

op 
Sp 

joe 
pi 

Fo 
À 

orago ano 
EzOZIc0LO'EZ «N ODINQULI"I 

OVOZRA 
9 IEyPa O Sopessesejui sop opóisodsip é | 

| cogita E3 "
u
a
i
 

Ds dputica CSSeNES SE SEsoGEat = 
ou Ho ein 

enesuSu cebeseme e asia 
ones 

eNUODUS 
BS aNb O

S
!
Q
N
d
 

Bu 
"BJOBPIy "1 

7 
"Oj9duro 

eyuaN 
BUBA 

Ay EU 
BPEZ|eD07 

'oquender 
OTOP 

9 SEO! 9198 Q IUDAOU 
O SOJUOZNP 

"jiu SHOP O Ejuanbuid) 
ZL'LOZ ES $U 

6 E
p
u
C
d
S
a
O
o
 

'EZOZ Op Osjoual dp gi tu 
pedi 

e, 
- 

OPEUOINTOd 'SOBIBIUO SOSBP 
JOJCA 

O SOPIUDA SOÍIIVO SOR Si AI;OU SITINENUDO 
SOÇÓEBUGO SE JhUN 

8 '3O-E79EVO 3 
Sp pediotunim e

s
m
i
o
g
e
r
 

ep orósgor] op 
na 

O"EE en 
1a 

“9903 9 "TOOL OIJE "OLL VEBMIS 
GUSQUO 

1 BA 
9 SAWSPISDI EULLULOOEHL SNAdO OP 

DIOLCONO UN 3S0ASS | 
|» 

OYORUA 
— OVÔVIIIN 20 OSIAV 

— AMABINVNDVI 
DO VENLIZATAA 

- YEVIO OG OQVISI 
sod Eppsdio Cógodoredce Sconuors 

or ENGVLS OP DOPOUOS “Z4/SLS 9 sl TIPO 
1] P JOUMSSO EXE US 

“SUDA 0P 
O
g
y
u
m
u
c
o
 

O Q
0
S
 
s
o
p
e
s
c
o
 'ejuntue 

'SL6L; 
ct e

p
S
t
u
 

“UNGpSaa 
E
v
a
n
v
a
 o
 
a
m
 
a
 v
o
m
 

: 
“
3
R
I
N
A
 
e
s
o
d
s
a
 
e
n
s
 
S
r
e
s
c
 
Tons 

“aWysd! 
os 
o
p
e
 

é 
dg 
i
p
i
 
e
n
t
o
 

'y566e0esO! 

“SOGIOUS 
ORDER 

SP DESSILOS BP SJSPISaIA - EAIS ORADISI EINE 
BUY UIUOOUZL 

SE UNIOOUSO 
ENSPOAOÊ 0 SOPEUINUI WEST “OUPAIOU SREO SSD) 2OGS EMojNicau EU O

R
N
E
 

SRS 
E 

ea 
a sis ão 

“Pp 
O
U
F
I
O
Y
 
O
U
 

"CUIDE 
C
S
e
J
a
p
u
s
 o
u
 
j
a
u
o
d
s
i
p
 
e
s
-
e
j
u
o
s
u
a
 
jen! 

3
9
 "
Q
U
O
H
O
 
3
0
 
O
l
d
i
D
I
N
N
H
 
O
N
 

-OPENI 
- PAN 

O
L
I
O
H
 

O
R
A
 
L
J
E
c
]
 S
B
 

"9; 
BSCI 

'QOE C
U
I
N
 
EQUES 

Ay L
U
 
O
p
e
n
s
 

j
o
n
a
s
 

VOVENVE-TO 
LUISA 

OM 
VININEASY VI 

DO OYÔNILENOS é 
crofio ofro “soda 

CPuaA os Mire 
m
t
 

E
T
 

gi 
GYenues 6p MBB 

8: 
SOE DRE DO 

tuo 
des ENS ou 

ad OPOR 
“199 

“Ay 
*QIO4O Op 

Bin 
Ep OgSBION] 

Pp ORSSLIOZ Ep apos eu 
dp ONO 

«2 OP IEBHO 
O = TVLIAS 

- SOoGNA CUSÕOU 8 AMON dp 
I
S
O
 

= OU: OpUnsea Sovêo - organa dp ease 
*
U
N
U
O
C
:
S
U
G
O
 
S
E
 
S
Z
O
Z
 
OP 

Ouj0I0AD,J D
P
 
EL CIP 

O
U
I
X
Q
I
A
 
OU 

“anb S
O
p
e
s
s
e
s
a
u
!
 
S
O
p
 
o
j
u
a
u
n
a
s
q
u
o
s
 
e
r
e
d
 

“DD 
- FIROD 

O
P
 
O
P
R
I
S
I
 

- 
U
S
V
E
S
 
O
G
 
V
I
N
L
V
E
Z
O
I
S
 
V
O
N
A
N
I
I
N
 

- O
H
I
O
 

C
O
N
N
D
I
S
 

- O
O
N
N
I
V
A
 
O
R
I
Q
L
U
V
O
 

v 

OoANd euIO) 
— SI-MOUD Sp OpÍCIr] AP OpSSUIOD Ep auapisesa 

y 'di-LZOZ/L00 oN SOÓRIA 
: 

7 
. 
|
 
2
0
 
V
a
v
m
O
L
 

— O
y
ó
V
I
I
N
 
3
Q
 O
S
I
A
V
 

— 
39 

— 
Q
U
O
H
O
 
3
4
 
O
l
d
I
D
I
N
N
A
 

— Y
E
V
I
D
 
O
A
 
O
G
v
i
s
a
 

Ê 
30/ES Jopeuas 

ap (edidiuNA 
Enyajass Ep 

oxsoBbar] SSUOUAX 

à 
' 

b
u
n
d
a
 

20 
R
e
d
 

n
p
 
j
d
 

E
I
N
Y
I
S
I
A
A
 

EP ORIS OU 
9 /SDOEIONIT ADE 20 "UN MMAV-CUY 

:
D
O
-
3
O
L
 

OP SAÇÍEION 
BP E

V
O
A
 

OU OUIOO 
“IO VA 3INTAISINA 

— SOMIHDIN AQ V
N
 

IUIINIINV 
: 

ses 
: 

: 
a
 

(EENE Sp ououef op 
sz “30 - 

exequeniõer 
s400E| 

SY 8400:00 SP ouoU 
ou 

'eue 
cómiapus 

ou 
ços 

bra 
a 

st 
a
 
a
 

! 
a 

SIA 
se EzOT ep 

ep 20 ep o 
'OgOa 

o
t
i
m
o
 

Sp 
OpSSAOS Eu 

egnsuco 
neode 

) 
ja 

euud 
BAU 

“ 
eu 

peyipo O 
(ENISEIG 

AP OUFIOH) 'CZOL OP C
P
A
D
;
 
VP OL 

EI 
OP U
R
U
N
T
U
S
O
 

SEP JUed E grauoso 
S
a
i
d
e
i
r
a
 

SSoUE7 
9P EINdÍSIQ DP 

ORSSOS 
EP On 

O & (EN|SEIZ 
Sp 

OuBION) 
WUOQUEO SE 'EZOZ 2P ancora 

OZ 
"si 

ter tor 
go 

'Z0 
90 

0 
| 

| 
fm] 

aujuoopesssod 
CO 

IO 
4 

Llll 
é 
N
I
V
I
O
L
O
T
 

* 
E 

D
I
N
/
O
D
U
T
U
V
 

24 
'9Z 

'T945 
P
R
I
E
S
T
 NE 

MNA 
IS 

9% 
"GO 

4 
0681 

& 
V
I
N
V
I
N
S
I
N
I
L
 

“ 
” 

a
u
p
u
D
o
p
e
s
s
a
o
s
)
 

|| 
vP 

PE 
'sZ'a 

z 
gt 

OL 
TO 

«8SST 
4 
'VNIS-VOIW 

+. 
P
O
R
 

S
V
I
V
I
L
O
T
 

C
G
O
V
A
S
I
 

O
L
 

Z
i
C
E
 

S
p
 
c
m
e
u
c
i
 

ap 
6
2
 

o 
g
é
 

'cé 
O
B
u
u
o
p
 

o 
c
p
e
q
e
s
 

“x; 

  
 
 

)



  

  

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XV Nº020 | FORTALEZA, 27 DE JANEIRO DE 2023 
    

Prefeitura Municipal de Parambu - Extrato de Contrato 2023.01.19.001-SEINFRA. Contratante: Secretaria de Infraestrutura c Desenvolvimento Econômico, 

  

   
     

  

    

  

Wanderley Pereira Diniz, Ordenador de Despesas. Contratada: Daterra Construções e Serviços Eireli, valor global de R$ 45.156,91. Objeto: Reforma do 
Centro Cultural localizado na rua Manoel Alves de Alexandre no centro do município. Procedimento Licitatório: Concorrência Pública Nº 2022.03.09.004, 0 de / 
GM. Vigência dos Contratos: 90 (noventa) dias a partir da assinatura da ordem de serviço. Dotações Orçamentárias: 13.13.13.813.1303.1.038. Elemento'd o A 
Despesa: 44.90.51.00. Assina pela Contratada: Jaime Dean Sousa Alexandre. Data da Assinatura: 19/01/2023. / $ 4 | 0 Cao 

ti 

esto te E Ê FI B 

Prefeitura Municipal de Quixadá. Contratante e signatário: Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo, Raimundo Fabiano de Oliveira É 5 pt 

secretário. Extrato do contrato resultante da Inexigibilidade nº 2023.01.16.03-SEDET: nº 2023.01.16.03.1-SEDET, Valor global: R$ 350.000,00 Contrata UG Ro 
Felipe Show Music LTDA, através de seu representante legal, o Sr. Willian Silva Passarinho. Objeto: Contratação de atração de renome nacional (C 
Zé Felipe) para realização do Camaval Popular de Quixadá 2023, no dia 20/02/2023, na Praça José de Barros. Prazo de vigência: 60 dias, a partir da data 

assinatura do contrato. Data da assinatura dos contratos: 24/01/2023. 

  

ek dk 

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.01.26.1. A Presidente da 

Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Icó/CE, torna público que estará realizando Procedimento Licitatório na modalidade Tomada de Preços 
nº 2023.01.26.1, do tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa prestadora de serviços de assessoria em comunicação social, assessoria de 
imprensa e relações publicas, junto a câmara municipal do Icó/CE. Abertura: 14 de fevereiro de 2023 às 09:00 (nove) horas. Informações pelo (88) 3561- 
4031 ou na sede da CPL, sito à Av. Idílio Sampaio, nº 2071 - Centro, Icó = CE, 26 de janeiro de 2023, Anna Alice Carvalho Nunes - Presidente, 

e E at 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha - Extrato de Contrato Nº 24.01.4/2023 - Pregão Eletrônico Nº 2022.10.26.1. Partes: O Município 
de Barbalha, através da Secretaria Municipal de Educação e a pessoa física Sebastião Alves Coutinho. Objeto: Contratação de empresa/pessoa física para 
execução dos serviços de Transporte Escolar dos Alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Barbalha/CE, conforme especificações constantes no 
Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 45.751,68 (quarenta e cinco mil setecentos e cinquenta e um reais e sessenta € oito centavos). Vigência 
Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Jussara de Luna Batista e Sebastião Alves Coutinho. Barbalha/CE, 24 de janeiro de 2023. 

+ td HE 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Cedro — Aviso de Abertura das Propostas. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Cedro/ 

CE comunica aos interessados que no próximo dia 30 de janeiro de 2023, às 08:00 horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na 
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N, Bairro Centro, Cedro/CE, estará abrindo os envelopes de propostas de preços referente à Tomada de Preços Nº 
1412.01/2022-05, cujo objeto é a contratacão de pessoa jurídica para prestação dos serviços de implantação de manilhas no sítio panaíba, junto a Secretaria 
de Infraestrutura do Município de Cedro/CE. Cedro - CE, 26 de janeiro de 2023. Túlio Lima Sales - Presidente da CPL. 

.% RS RA 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Pacatuba. O Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pelo Art. 28, inciso X, da Constituição do Estado do Ceará pela Lei Orgânica do Município e art. 52, caput da Lei Complementar nº 101/2000. 
Vem, através deste tempestivamente, publicar a Ata de Posse da Mesa. Diretora da Câmara Municipal de Pacatuba, bem assim o Termo de Posse da Mesa 
Diretora - Biênio 2023 - 2024, com os seguintes integrantes: Fábio Soares de Lima - Presidente; Robélio Basilio Diniz - Vice -Presidente e Raquel Pinto 
Cavalcante 1º - Secretário. Paço da Câmara Municipal de Pacatuba, aos 02 de janeiro de 2023. Fábio Soares de Lima - Presidente. 

PRP Pra 
  

  

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama — Aviso de Licitação. O Pregociro torna público que no próximo dia 09 de fevereiro de 2023, 
às 9h00min, através do endereço: www-licitamaisbrasil.com.br, estará realizando o Pregão Eletrônico nº 001/2023.02, cujo objeto é o Registro de Preços 
para aquisições de gêneros alimentícios para atender as necessidades do Hospital Dr. Antônio Nery Filho junto a Secretaria de Saúde do Município de 
Uruburetama. O edital, encontra-se na íntegra na sede da CPL,, sito à Rua Farmacêutico José Rodrigues nº 1131 — Centro e no endereço eletrônico: https:// 
municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Uruburetama/CE, 25 de janeiro de 2023. Elinaldo Dutra — Pregoeiro. 

  

  
  

ese 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Pacajus - Extrato de Contrato Dispensa Nº 006/2023 - DL. Contratante: Câmara Municipal de Pacajus. Objeto: 
contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção em equipamento de informática, recarga de tonner e recarga de tinta de impressoras para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Pacajus. Contratada: Naurício Rodrigo de Sousa. Valor Global do Contrato: R$ 16.800,00 (dezesseis mil 
e oitocentos reais). Data da Assinatura: 23 de janeiro de 2023. Vigência: 31 (trinta e um) de dezembro de 2023. Signatários: Davanilson José Pinheiro Leite 
— Presidente da Câmara Municipal de Pacajus e Naurício Rodrigo de Sousa - Contratada. 

se. e. 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Pacajus - Extrato de Contrato Dispensa Nº 005/2023 - DL. Contratante: Câmara Municipal de Pacajus. Objeto: 

Contratação DE empresa para prestação de serviço de fornecimento de internet, conexão via fibra ótica, frequência utilizando protocolo de TCP/IP, fazendo 

uso de link dedicado de 100 MB, de interesse da Câmara Municipal de Pacajus - CE. Contratada: Quatro Irmãos Comércio e Serviços em informática e 

Telecomunicações LTDA - ME. Valor Global do Contrato: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data da Assinatura: 24 de janeiro de 2023. Vigência: 31 (trinta e 

um) de dezembro de 2023. Signatários: Davanilson José Pinheiro Leite — Presidente da Câmara Municipal de Pacajus e Luiz Alves de Oliveira - Contratada. 

seo eee 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ — AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/23-PE- 
FMS-Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender as necessidades do hospital municipal do 

Município de Bela Cruz/CE, que se realizará no dia 09 de Fevereiro de 2023 (09/02/2023), às 08:00hs pelo site www.bbmnetlicitacoes.com.br. Referido 
EDITAL poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Fernando França Silveira — Pregoeiro. 

DESTINADO(A) 
  

     


